YSEADOPTAN OTRAS DISPOSICIONES" ©

• Sobre con contenido de tres (03) pianos del predio denominado 1) APARTADO 2) 
VILLA LAURA ubicado en la vereda EL VIGILANTE del Municipio de FILANDIA
(Q).

• Factura SO-9021 de pago por concepto de visita adicional, por valor de ciento 
setenta y un mil pesos m/cte ($171,000,00).

• Copia de la transferencia de pago por concepto de visita adicional, por valor de ciento 
setenta y un mil pesos m/cte ($171,000,00).

El dia 08 de julio de 2025, el ingeniero civil Luis Felipe Vega, realiza nuevamente visita 
tecnica al predio 1) APARTADO 2) VILLA LAURA ubicado en la vereda EL VIGILANTE 
del Municipio de FILANDIA (Q), en donde evidencia lo siguiente:

FINCA VILLA LAURA - casa principal (4.6249528;

[...]

ias categonas de permitido, iimitado o prohibido, se circunscriben a la funcion productive 
de ia tierra y, en todo caso/ se encuentran estrechamente relacionados con la destinacion a 
vivienda rural campesina.

Finalmente, debe tenerse en cuenta que el presente uso del suelo registra una preexistencia 
edlficada con un area construida de once mil quinientos cuatro metros cuadrados (11.504 
m2), sltuaclon que debe ser considerada en la apllcacion de la normatividad 
correspondiente.

De lo expuesto por el municipio se colige que la destinacion actual del predio, consistente 
en el desarrollo de actividades agncolas asociadas a la vivienda rural campesina, resulta